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Ergonomiczna poduszka ortopedyczna
Bobby

Cena 99,99 zł

Numer katalogowy SPE-M04

Kod EAN 5903031032697

Opis produktu
  

Ergonomiczna poduszka ortopedyczna Bobby do siedzenia w kolorze czarnym 
Unikalny, specjalnie zaprojektowany, ergonomiczny kształt poduszek do siedzenia pozwala na zmniejszenie nacisku na kręgosłup. Pozostaje się w podwyższonej pozycji, a to odciąża nasze ciało
poprzez zachowanie poprawnej postawy kręgów w odcinku lędźwiowym oraz okolic kości ogonowej. Produkt idealny dla osób pracujących w biurze, często podróżujących, spędzających godziny
w aucie i osób na wózku inwalidzkim.

Elastyczna pianka o wysokiej jakości
Pianka w siedzisku dopasowuje się do pośladków i zapamiętuje kształt reagując na ciepło. Dzięki niej ciężar jest równomiernie rozłożony, co łagodzi nacisk na strategiczne punkty dolnych partii ciała.
Może to zapobiegać problemom takim jak ból pleców, rwa kulszowa i odleżyny. Dzięki temu możesz dłużej pracować, prowadzić samochód lub odpoczywać bez uczucia zmęczenia i bólu mięśni.

Uniwersalna konstrukcja sprawia, że jest to produkt zarówno dla mężczyzn jak i kobiet.

Dlaczego ta pianka? Właściwości pianki w tej poduszce:
specjalna pianka pamięciowa odlewana,
antybakteryjna - pianka w tej poduszce nie powoduje rozwoju mikro grzybów, alergenów itp.,
nie jest to “gąbka” lub inny zamiennik nazwany pianką termoplastyczną,
powoli wraca do swojego kształtu - oznacza to prawdziwą piankę pamięciową,
zdrowotna - dopasuje się do każdego kształtu ciała,
jest przyjemna i komfortowa,
odpowiednio wyprofilowana w celu idealnego dopasowania się do kształtów ciała.

Zastosowanie specjalnej pianki pamięciowej
  

długotrwałe przebywanie w pozycji siedzącej
dotyczy to praktycznie każdego pracownika biurowego, kierowcy zawodowego czy dzieci

  

bóle kręgosłupa i kości ogonowej
szczególnie dotkliwe przy niewłaściwej pozycji ciała przy siedzeniu

  

garbienie podczas siedzenia
niezdrowy nawyk wielu dzieci i nastolatków odrabiających lekcje

  

drętwienie kończyn dolnych
uciążliwe dla osób, które spedzają długie godziny w niewygodnych pozycjach i nieuprawiających sportów
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Wygodny w utrzymaniu czystości pokrowiec poduszki do siedzenia

Ultra przewiewna poszewka Mesh zapewnia właściwą cyrkulację powietrza nie powodując
nadmiernej potliwości ciała

Poduszka siedziska jest zabezpieczona pokrowcem z oddychającej siateczkowej osłony, która nie zatrzymuje ciepła i umożliwia przepływ powietrza. Dzięki niej ciało nie poci się i zapewnia wygodę
przez cały dzień. Czyszczenie ergonomicznej poduszki jest niezwykle proste - wystarczy odpiąć zamek błyskawiczny, zdjąć pokrowiec i wyprać w 40 stopniach Celsjusza. Na powierzchni poduszki
znajduje się żel chłodzący, który pomaga rozproszyć ciepło ciała i zapewnia komfort nawet przy długim użytkowaniu. Miękkie siedzenie sprawia, że używanie poduszki wiąże się z przyjemnością, a nie
trudnością utrzymania pozycji siedzącej.

Antypoślizgowe wypustki poduszki ortopedycznej Bobby
Spód poduszki ortopedycznej wykonany jest z wysokiej jakości gumy antypoślizgowej. Wypustki przyczepiają się do każdej powierzchni. Nie mamy więc problemu, że podczas używania jej
niekontrolowanie się ona wysuwa w którymś z kierunków.

Zdrowy kręgosłup przy długim siedzeniu

Siedzenie przez dłuższy czas wcale nie musi być męczące!

Jakie korzyści zapewnia stosowanie tej poduszki:
łagodzi bóle pleców oraz kości ogonowej,
odciąża kręgosłup w szczególności odcinki dolne kręgosłupa,
zapewnia ulgę dla pośladków,
niweluje przyczyny powstawania rwy kulszowej,
zapewnia prawidłową pozycję podczas siedzenia,
zdecydowanie przyczynia się do utrzymywania prawidłowej postawy ciała osób, które często korzystają z pozycji siedzącej,
zapewnia stu procentowo lepszy komfort siedzenia za sprawą pozytywnych właściwości pianki pamięciowej.

Zalety ergonomicznej poduszki ortopedycznej do siedzenia

  

ergonomiczny kształt, dostosowany do anatomii ciała
  

odciążenie kręgosłupa, głównie dolnego odcinka
  

wymuszanie prawidłowej postawy
  

zwiększenie przepływu krwi w kończynach dolnych
  

pianka z pamięcią kształtu, zapewniająca idealne przyleganie do ciała
  

oddychający materiał poszewki Mesh
  

antypoślizgowy spód

WYMIARY PODUSZKI: 45 x 33 x 5 cm
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